Ἀναθεματίζω πρὸς τοὺς παλαιούς, Ἀρχираббитас D καὶ τοὺς νέους τῶν Ἰουδαίων κακοδιδασκάλους, Λάζαρὸν φημι, τὸν τὴν ἀθεσμον ἑορτὴν ἐξευρόντα τῆς λεγομένης παρ' αὐτοῖς Μονοποδίας (69), καὶ Ἑλλαν τὸν ἐκείνου κατὰ τὴν δυσσέβειαν οὐκ ἐλάττονα, Βενιαμὴν τε καὶ Ζεβεδαῖον, καὶ Ἀβράμιον, καὶ Συμβάτιον, καὶ τοὺς λοιπούς. Καὶ ἐπὶ πᾶσι τοῦτοις ἀναθεματίζω, καὶ καταναθεματίζω τὸν παρὰ τῶν Ἰουδαίων προσδοκώμενον ὡς Χριστὸν ἐλευσεσθαι Μεσίαν, εἶς' οὖν εἰλημμένον (70), μᾶλλον δὲ Ἀντίχριστον καὶ ἀποτασσόμενος αὐτῶν συντάσσομαι τῷ ἀληθινῷ

eorum; et absolute renuntio omni Judaicorum legitimum tum mori, tum instituto. Ad hæc anathemate ferio et hæreses quæ apud Judæos inveniuntur, et ipsos hæreticos; Sadducæos, qui justii vocantur, quique Spiritum sanctum blasphemant, mortuorum resurrectionem inficiantur, atque angelos rejiciunt; Phariseos, segregatos qui secunda et quinta feria jejulant, virginitatem per definita tempora simulant, posteaque omnem solvunt continentiam, fatum autem prædicant, et vacant astrologiæ; Nazareos, refractarios, qui legem a Moysæ de sacrificiis latam non admittunt, ideoque animatis abstinent, nec ullatenus sacrificant; Ossæos, procacissimos, qui aliis a Lege Scripturis usi, et plerosque prophetarum rejicientes, magistro gloriantur homine, cui nomen Elxai, hoc est, *virtus abscondita*, atque ex genere ipsius ortas mulieres, Marthonem et Marthanam veluti deas colunt; Herodianos, qui alienigenam regem Judæorum Herodem, a vermibus exesum, tanquam Christum celebrant; Hemerobaptistas, qui eadem sentientes cum Phariseis, præteres docent, neminem salvum fieri posse, nisi quotidie lavet: Scribas seu legis doctores, qui non contenti juxta legem vivere, sed volentes plura facere quam illa præscribit, intinctiones urceorum, calicum, discorum ac reliquæ suppellectilis excoigant, simulque manus frequenter lavare, et vasa ablueri, atque omnino multis traditionibus suis ad legem additis, eas appellant Deuteroseas, quasi secundas Dei legislationes; et primam quidem falso referunt ad Moysen, secundam vero ad Rabbi Akibam, tertiam ad Annam qui et Judas dicitur, quartam autem ad Asamonæi filios, qui etiam Sabbatum in præliis violarunt. Illos ergo anathematizans Judaicas omnes hæreses et hæresiarchas, itemque Deuteroseas cum Deuterotis, anathematizo cum illis etiam eos qui festum vocati Mardochæi celebrant ad primum Sabbatum Christiani jejunii; et utique ligno Amanem clavis affligunt, dehinc ei miscent crucis signum, unaque comburant, ac omnis generis imprecationibus et anathemati Christianos subjiciunt.